2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 ноября 2021 года

	№ 2667

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Кондинского района

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 22 июня 2015 года № 703 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 24 ноября 2016 года № 1803 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                              «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 20 марта 2017 года № 351 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                               «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 17 июля 2017 года № 1019 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                               «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 29 января 2018 года № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                            «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 08 августа 2018 года № 1550 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                            «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 03 апреля 2019 года № 556 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                             «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 21 июля 2020 года № 1289 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                              «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район»;

от 11 мая 2021 года № 911 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 июня 2015 года № 703                                  «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кондинский район».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021